



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 992
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	200	Kg	Rp 15.000	Rp 3.000.000
2	Ayam Potong	340	Kg	Rp 39.500	Rp 13.430.000
3	Tempe	162	Papan	Rp 9.500	Rp 1.539.000
4	Buncis	150	Kg	Rp 12.000	Rp 1.800.000
5	Lengkeng	121	Kg	Rp 51.000	Rp 6.171.000
6	Minyak Goreng	5	Dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
7	Saori Saos Tiram	2	Botol	Rp 65.000	Rp 130.000
8	Royko Ayam	14	Kg	Rp 12.500	Rp 175.000
9	Sasa Micin	14	Kg	Rp 13.000	Rp 182.000
10	Bawang Merah	1	Kg	Rp 35.000	Rp 35.000
11	Gula Merah	5	Kg	Rp 28.000	Rp 140.000
12	Jahe	2	Kg	Rp 25.000	Rp 50.000
13	Lengkuas	2	Kg	Rp 10.000	Rp 20.000
14	Daun Salam	1	Kg	Rp 12.000	Rp 12.000
15	Serai	10	lkat	Rp 3.500	Rp 35.000
16	Kemiri	2	Kg	Rp 51.500	Rp 103.000
17	Kapulaga Putih	1	Kg	Rp 65.000	Rp 65.000
18	Cengkeh	1	Kg	Rp 27.000	Rp 27.000
19	Santan Kara	20	Pcs	Rp 8.500	Rp 170.000
20	Kecap Manis	2	Kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
21	Gula Putih	5	Kg	Rp 19.000	Rp 95.000
TOTAL					Rp 29.274.000